[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.02.2020 № 180
р.п. Крестцы

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 19.02.2020 № 172
Администрация Крестецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 19.02.2020 №172 «О проведении народного праздника «Масленица–2020».

1.1.Изложить пункт 1 в редакции:

«…1.Провести в районе 1 марта 2020 года народный праздник «Масленица -2020» (далее -Народный праздник) на территории микрорайона ЛПХ (ул.Некрасова).

1.2.Исключить из текста пункт 5.

1.3.Изложить пункт 7 в редакции:

«7.Рекомендовать:

7.1.ОМВД России по Крестецкому району:

7.1.1.Обеспечить 1 марта 2020 года охрану общественного порядка во время проведения народного праздника;
7.1.2.Приблизить маршруты патрулирования к месту проведения народного праздника».
7.2.Федеральному государственному казённому учреждению «15-я пожарная часть федеральной службы по Новгородской области» организовать 1 марта 2020 года с 13.00 до 14.00 дежурство наряда во время сожжения Масленицы.

7.3.Федеральному государственному казённому учреждению «15-я пожарная часть федеральной службы по Новгородской области» организовать 1 марта 2020 года с 13.00 до 14.00 дежурство наряда во время сожжения Масленицы».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

С.А.Яковлев

юа

№ 0180-п